



Föreningskonsulent med fokus trygg idrott till Svenska Islandshästhästförbundet

Har du erfarenhet av att arbeta med förenings- och medlemsutveckling och trivs i en utvecklingsorienterad roll? Brinner du för barn- och ungdomsfrågor särskilt vad gäller frågor som trygghet och inkludering? Och är du dessutom idrottsintresserad och tycker om hästar? Då är det här tjänsten för dig!

Svenska Islandshästhästförbundet (www.icelandichorse.se) har funnits sedan 1975 är sedan 2021 medlem i Riksidrottsförbundet. Förbundet består av drygt 70 föreningar (cirka 8500 medlemmar) som har verksamhet över hela landet. Just nu pågår en intensiv transformations- och utvecklingsprocess för att vi på bästa sätt ska anpassa oss till och vara en aktiv del av den svenska idrottsrörelsen. Vi söker nu en föreningskonsulent som arbetar tätt tillsammans med våra distrikt och föreningar samt utvecklar och driver vårt trygghetsarbete och ger stöd till vår nationella ungdomssektion.

Vårt förbundskansli finns i fina lokaler på Södermalm i Stockholm varifrån denna tjänst utgår.

Om tjänsten

Som föreningskonsulent har du ett brett uppdrag som inkluderar allt från att ge löpande behovsanpassat stöd till medlemmar, lokalföreningar och distrikt, till att ta fram nya rutiner, stödmaterial och arbetsprocesser som en del i förbundets pågående transformationsprocess. Tillsammans med vår förbundscoordinator ansvarar du för att besvara inkommande frågor via telefon och mejl samt bistår förbundsstyrelsen i allehanda medlems- och föreningsrelaterade frågor. Att genomföra kartläggningar, planera och genomföra möten och konferenser samt att representera förbundet i olika idrottsrelaterade sammanhang är exempel på andra delar som ingår i tjänsten. Stödet till föreningarna handlar bl a om att bistå i bidragsansökningar, verksamhetsutveckling, uppstart och utveckling av föreningar och distrikt samt att proaktivt informera om saker som är på gång och möjligheter som finns.

I tjänsten ingår även att ansvara för vårt arbete kring trygg idrott. Detta uppdrag innefattar både att driva det pågående utvecklingsarbetet inom trygg idrott samt att hantera det löpande trygghetsarbetet. Svenska Islandshästhästförbundet har nolltolerans mot alla former av mobbing, kränkningar, trakasserier, våld, övergrepp och diskriminering.

Den tredje delen i denna tjänst handlar om att ge ett löpande administrativt stöd till vår nationella ungdomssektion. Det innefattar bl a stöd i bidragsansökningar och rapportering, utbildningsadministration och konferensbokningar samt ekonomisk uppföljning.

Då detta är en nyinrättad tjänst kommer du tillsammans med generalsekreteraren utveckla dess fokus och innehåll löpande.

Vem är du?

Du har en högskoleexamen inom för tjänsten relevant område samt stor erfarenhet av föreningsliv och ideell sektor. Vi ser gärna att du har erfarenhet av att arbeta som föreningskonsulent (eller motsvarande) i en annan organisation samt att du har ett brinnande intresse för medlemsfrågor, föreningsdemokrati och föreningsutveckling. Du har erfarenhet av att arbeta med administration och service samt av att ge ett behovsanpassat stöd till föreningar och medlemmar. Du har god kunskap om frågor som rör inkludering, delaktighet och trygghet samt har erfarenhet och intresse av att arbeta tillsammans med ungdomar. Erfarenhet och kunskap om idrottsrörelsen och/eller hästnäringen är starkt meriterande.

Som person är du lyhörd, lösningsinriktad, prestigelös, självständig och har god samarbetsförmåga. Du har integritet, driv, tar initiativ, tycker om att ta eget ansvar och slutför det du påbörjat. Vidare är du en vass administratör, har god kommunikativ och analytisk förmåga samt lätt för att se helhet utan att tappa detaljerna.

Vi lägger stor vikt vid personlig lämplighet och strävar efter att öka mångfalden i organisationen.

Ansökan och frågor

Vänligen skicka din ansökan med CV och personligt brev till anna.ryberg@icelandichorse.se
Märk ansökan "Föreningskonsulent/Trygg Idrott".

Tjänsten är en tillsvidareanställning på heltid. Provanställning i 6 månader tillämpas. Tillträde enligt överenskommelse. Kollektivavtal finns via Arbetsgivaralliansens Idrottsavtal.

Sista ansökningsdag är 2023-10-08.

För ytterligare information om tjänsten är du välkommen att kontakta Generalsekreterare Anna Ryberg på anna.ryberg@icelandichorse.se

Vi undanber oss vänligen att bli kontaktade av bemannings- eller rekryteringsföretag.